
Läkemedelsverkets uppgift är att se till att den enskilde 
patienten, hälso- och sjukvården samt djursjukvården får  
tillgång till säkra och effektiva läkemedel av god kvalitet och 
att dessa används ändamålsenligt och kostnadseffektivt.
Till denna uppgift hör även att tillhandahålla information  
till allmänheten via Läkemedelsupplysningen. 

Vi är dessutom tillsynsmyndighet för kosmetika och 
hygienprodukter samt för tillverkare och produkter inom 
medicinteknik. Till våra uppgifter hör också tillståndsgivning 
och tillsyn över legal hantering av narkotika samt tillstånds-
givning för apoteksverksamhet. Inom Läkemedelsverkets 
organisation finns också Giftinformationscentralen. 
       Vi är cirka 650 anställda, varav många farmacevter och 
läkare. Läkemedelsverket lyder under Socialdepartementet 
och verksamheten är i huvudsak avgiftsfinansierad. 
       Läs mer om oss på lakemedelsverket.se 

Vi söker läkemedelsinformatörer 
till sommarvikariat
Läkemedelsverket ansvarar för producent- 
oberoende läkemedelsinformation som en del 
av sitt myndighetsuppdrag. Läkemedelsupp-
lysningen, LMU, är den grupp som ansvarar 
för att ge producentoberoende läkemedelsupp-
lysning via telefon till allmänheten. För att klara 
av bemanningen under sommaren söker LMU 
farmacevter för cirka två månaders tillfällig 
anställning. 
   Huvuduppgiften är att lämna producent-
oberoende läkemedelsinformation via telefon 
till i första hand allmänheten. Genom att arbeta 
på LMU erhålls en övergripande bild av olika 
aktörers roller inom läkemedelsområdet och det 
ges möjligheter att använda och fördjupa sina 
farmacevtiska kunskaper. Uppgifterna innebär 
att bistå personer i behov av hjälp med svar,  
vilket ger omedelbar återkoppling och möjligheter 
att utveckla sin kommunikativa förmåga.
   Arbetet kräver goda farmacevtiska kunskaper, 
datorkunskaper och god förmåga att uttrycka 
sig på svenska i tal och skrift. Förmåga att snabbt 
extrahera relevant information ur olika källor är 
nödvändigt liksom stort intresse och fallenhet för 
läkemedelsinformation. Då man ibland talar med 
oroliga personer behövs pedagogisk förmåga, 
tålamod och lyhördhet. 

Stundtals sker arbetet under tidspress vilket 
innebär att du behöver ha förmåga att prioritera, 
göra avgränsningar, vara flexibel och samtidigt 
ha ett serviceinriktat förhållningssätt. 
Läkemedelsupplysningen har öppet helgfria  
vardagar mellan 08–20, vilket innebär att  
arbetet även kan vara förlagt till kvällstid.
   Vi söker legitimerade apotekare eller  
receptarier som gärna arbetar, eller tidigare 
arbetat med läkemedelsinformation eller  
studerar. Är du intresserad av denna befattning 
är du välkommen att ta kontakt med Erik Stridh, 
gruppchef för Läkemedelsupplysningen, LMU, 
samt de fackliga företrädarna Jölin Joghans, 
SACO och Marie Andersson, Fackförbundet 
ST. Samtliga nås på telefon 018-17 46 00 eller 
genom e-post fornamn.efternamn@mpa.se. 

Välkommen med din ansökan, märkt med  
diarienummer 5831:2012/501811 senast den  
26 februari 2012. Adressen är registrator@mpa.se 
eller Läkemedelsverket, Box 26, 751 03 Uppsala. 
Om du skickar ansökan via e-post, var vänlig skriv 
diarienummer i ämnesraden.
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